
 

UCHWAŁA NR XX/146/2025 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania  

jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 105002O (ul. Kościelna) poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej nieruchomości oznaczonej nr 647/96 i 648/96 w obrębie 

ewidencyjnym miejscowości Kąty Opolskie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 

mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Szymon Dyga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2311



 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ______     przebieg ul. Kościelnej w Kątach Opolskich (dz. nr 647/96 i 648/96 k.m. 1) 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/146/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2311


		2025-10-02T12:26:25+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




